
ПОТРЕБНИ ВЕШТИНИ И ЗНАЕЊА
 

    Искуство во C# и Object Oriented Programming (OOP)

    Користење на ASP.NET MVC, HTML5, JavaScript, jQuery

    Познавање на AngularJS и Knockout.JS се смета за предност

    Употреба на Web Services и/или Windows Communication Foundation (WCF) 

    Практицирање на NHibernate и/или Entity Framework се смета за предност

    Познавање на T-SQL, SQL Server и/или Oracle DB

    Аплицирање на шаблони за развој и објектно-ориентирана анализа

    Преферирање на Агилните методологии за развој на софтвер

    Познавање на Unified Modeling Language (UML) 

    Адаптабилно техничко знаење и можност за извршување на повеќе 

      задачи во исто време

    Добри пишани и вербално комуникациски способности

    Развој на генерални и детални спецификации за дизајн

ОПИС НА РАБОТНО МЕСТО

Позицијата помлад инженер за развој на софтвер мора да поседува одлични комуникациски,
аналитички вештини и вештини за управување со времето. Мора да изразува самоиницијатива
како дел од тимска околина, брзо прилагодување на нови технологии и користење на постоечки
рамковни аспекти за задоволување на деловните потреби. Мора да пишува чист, доверлив,
тестиран код и да работи независно во динамична околина со константни промени на барањата.

ТЕХНИЧКИ ОДГОВОРНОСТИ

 Развој на апликации и компоненти за:

        o Front-end

        o Middle tier

        o Data tier

 Развој на бази на податоци и објекти во нив 

 Креирање на апликации за интегрирање на хетерогени системи

 Развој на web базирани апликации

 Развој на Client/Server side scripting
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